КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.02.2025                                      с. Тюхтет                                                № 80-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Тюхтетского

муниципального округа от 29.01.2021 № 42-р «О создании

антитеррористической комиссии муниципального образования Тюхтетский

муниципальный округ Красноярского края»

В связи с организационно-штатными изменением состава

антитеррористической комиссии муниципального образования Тюхтетский

муниципальный округ Красноярского края, руководствуясь статьями 11, 36

Устава Тюхтетского муниципального округа,

1. Внести в распоряжение администрации Тюхтетского муниципального

округа от 29.01.2021 № 42-р «О создании антитеррористической комиссии

муниципального образования Тюхтетский муниципальный округ

Красноярского края» (далее – Распоряжение) следующие изменения:

1.1. приложение № 1 к Распоряжению изложить в новой редакции,

согласно приложению.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации

Тюхтетского муниципального округа от 15.05.2024 № 283-р «О внесении

изменений в распоряжение администрации Тюхтетского муниципального

округа от 29.01.2021 № 42-р «О создании антитеррористической комиссии

муниципального образования Тюхтетский муниципальный округ

Красноярского края»».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тюхтетского

муниципального округа                                                                О.Н. Тимофеев

Приложение к распоряжению администрации

Тюхтетского муниципального округа

от 05.02.2025 № 80-р

Приложение № 1 к распоряжению

администрации Тюхтетского муниципального

округа от 29.01.2021 № 42-р

С О С Т А В

антитеррористической комиссии муниципального образования Тюхтетский

муниципальный округ Красноярского края

Тимофеев

Олег Николаевич

- глава Тюхтетского муниципального округа, председатель

комиссии;

Рейфегерст

Дмитрий Константинович

- заместитель главы Тюхтетского муниципального округа по

социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;

Голиков

Артем Сергеевич

- старший оперуполномоченный по ОВД УФСБ России по

Красноярскому краю, заместитель председателя комиссии;

Иванов

Роман Васильевич

- начальник ОП МО МВД России «Боготольский»,

заместитель председателя комиссии;

Швед

Николай Александрович

- старший диспетчер ЕДДС администрации Тюхтетского

муниципального округа,  секретарь комиссии.

                                     Члены комиссии:

Бежок

Михаил Николаевич

- главный врач КГБУЗ «Тюхтетская районная больница» (по

согласованию);

Воробьев

Роман Витальевич

- начальник ОНД и ПР ГУ МЧС России по Боготольскому и

Тюхтетскому районам Красноярского края (по

согласованию);

Душкина

Марина Николаевна

- инспектор отделения ЛРР (по Ачинскому, Козульскому,

Назаровскому, Большеулуйскому, Бирилюсскому,

Тюхтетскому и Боготольскому районам) г. Ачинск, майор

полиции (по согласованию);

Звягинцев

Николай Васильевич

- военный комиссар г. Боготол, Боготольского и

Тюхтетского районов Красноярского края (по

согласованию);

Проваленко

Сергей Михайлович

- начальник ПСЧ-64 2ПСО ФПС ГПС ГУ по Красноярскому

краю (по согласованию);

Сионберг

Эдуард Эдуардович

- главный специалист по ГО, ЧС и ПБ администрации

Тюхтетского муниципального округа.